
Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes  ID  
CPF: ***.705.933-** em 06/09/2021 17:05:36 - IP com n°: 192.168.100.8 

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id----791  

Página(s) 3 de 3 1:1 

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: —".705.933-" em 06/09/2021 17:05:36 - IP com n°: 192.168.100.8 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE  

so DE tk
o. 

 

70' 

.0  

SOISLATIVO Ano 5 - Edição N° 7 de 16 de Julho de 2021 

LIOTAÇAO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PE40.02/2021' ,......... 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

A  Camara  Municipal de Vargem Grande/MA, sob o CNPJ n° 
06.659.080/0001-78, por intermédio do Presidente da Câmara 
Municipal, Sr. Germano de Oliveira Barros, torna público para 
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico n° 
PE-002/2021-CPL/CMVG, que tem como objeto Contratação de 
Empresa Para Locação de Veiculo Para Ficar à Disposição das 
Atividades da Câmara Municipal de Vargem Grande/Ma. 
Conforme Especificações, Quantidades Estimadas e Condições 
'Contidas no Termo de Referência (Anexo 1) do Edital., a licitação 
procedeu FRACASSADA, por ter sido Inabilitadas as empresas 
participantes do certame, conforme consta nos autos do referido 
processo. Vargem Grande- MA, 16 de Julho de 2021. 

aDON1 


	Page 1

